[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                                   РЕШЕНИЕ

	05.11.2019
	№
	25

	Об итогах конкурса на замещение   должности  Главы  местной Администрации внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская

По итогам рассмотрения протокола заседания конкурсной комиссии  по организации конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская о присвоении претендентам Богдановой М.В., Евстигнеевой А.О., Логуа П.Р. статуса кандидатов  на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  № 2 от 30.10.2019, заявления Логуа П.Р. от 01.11.2019 о снятии своей кандидатуры,  а также  по итогам  проведенного тайного голосования  по кандидатуре на должность  Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол Счетной комиссии Муниципального Совета  № 5 от 05.11.2019 по результатам тайного голосования  по вопросу избрания на должность Главы местной внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (прилагается).

2.  Установить, что ни один из кандидатов на должность  Главы  местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Глава местной Администрации) не может быть признан победителем конкурса на замещение должности Главы местной Администрации.
3. Поручить постоянной комиссии Муниципального Совета по содействию охране правопорядка, законности и созданию благоприятных условий жизнедеятельности разработать новое Положение  «О порядке  проведения  конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», а также проект решения Муниципального Совета о назначении повторного конкурса на замещение должности Главы местной Администрации и внести их на рассмотрение Муниципального Совета в установленном Регламентом  заседаний  Муниципального Совета  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга                            муниципальный округ Лиговка-Ямская порядке.
4. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская» на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Муниципального образования                                                              В.Н. Войтановский